

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARÁ- PA
CONTRUÇÃO DE TRAPICHE EM MADEIRA COM FLUTUANTE



COMPOSIÇÃO DE PREÇO UNITÁRIO

CPU1	Estaca de Madeira	und	Coef.	R\$ Unit	R\$ Parcial
88316	Servente com encargos complementares	h	1,000	R\$ 16,73	R\$ 16,73
Cotação	Estaca de Madeira 8x8"	m ³	0,040	R\$ 3.750,00	R\$ 150,00
89843	Bate-estaca, diesel, 160 Hp, martelo até 3,0t - CHP diurno	CHP	0,330	R\$ 211,29	R\$ 69,73
89218	Bate-estaca, diesel, 160 Hp, martelo até 3,0t - CHI diturno	CHI	0,067	R\$ 72,58	R\$ 4,86
				R\$ Total	R\$ 241,32

CPU2	Peças em Madeira	und	Coef.	R\$ Unit	R\$ Parcial
88239	Ajudante de carpinteiro c/ encargos sociais	h	1,500	R\$ 16,73	R\$ 25,10
88261	Carpinteiro c/ encargos sociais	h	1,500	R\$ 20,66	R\$ 30,99
cotação	Madeira 2A qualidade serrada não aparelhada	m ³	1,100	R\$ 2.850,00	R\$ 3.135,00
40568	Prego 26x78	kg	1,100	R\$ 16,00	R\$ 17,60
				R\$ Total	R\$ 3.208,69

Edna da Silva Barbosa Costa
Engenheiro Civil
RN 1500039748 PA